下特别承诺:�（1）鉴于非流通股东华晟达持有的公司股份己经被司法冻结，其依据股改方案

所应支付的对价由莱英达垫付。代为垫付后，该等股份如上市流通，应当向莱英达偿还代为垫

付的对价，或者取得莱英达的同意。本次股改完成后，华晟达在办理其持有的非流通股股份上

市流通时，应先征得莱英达的同意，并由本公司向证券交易所提出该等股份的上市流通申请；

（2）本次股权分置改革工作所以生的相关费用由公司大股东莱英达承担。

除上述承诺外，莱英达、深圳有色、深圳国信、华晟达、海南惠和兴未做出其他追加承诺。

本次流通限售股持有人持有的有限售条件的股份时间为自公司股权分置改革方案实施之

日起十二月内不得上市交易。

2、华晟达偿还垫付对价情况的说明：

公司股份分置改革方案于 2007� 年 1� 月 15� 日经股东大会审议通过， 并于2008� 年 12�

月 29�日实施。股改时，因华晟达与南方证券破产清算组之间的债权债务诉讼，于2006年被深

圳市中级人民法院 《2006年深中法民七字》司法冻结至今。其依据股改方案所应支付的对价

382,215股由莱英达垫付。2011年，按照公司重整计划规定的权益调整方案，华晟达应让渡790,

000股股份向公司债权人进行清偿。其中，莱英达代垫股份部分应让渡76,250股。因此，莱英达垫

付对价由原382,215股变更为305,965股。2013年1月22日莱英达与华晟达签署《垫付对价偿还协

议》。莱英达公司同意华晟达本次解禁申请，并由华晟达向莱英达偿还305,965股公司股份，作

为莱英达对华晟达代为支付股改对价的偿还。

本次流通限售股持有人做出的承诺：

序

号

限售股份持有人名称 承诺及追加承诺内容

承诺及追加承诺的履

行情况

1

深圳市华晟达投资有限责任公司

本公司知悉并严格遵守

《

证券法

》、《

上市公

司收购管理办法

》、《

上市公司解除限售存量

股份转让指导意见

》

和深圳证券交易所相关

业务规则的承诺文件

。

严格履行

，

未有违反承

诺的情形

。

三、本次限售股份可上市流通安排

1、本次限售股份可上市流通日期为2013年3月20日。

2、本次可上市流通股份的总数为3,170,000股，占本公司总股本的1.10％。

3、本次限售股份可上市流通情况如下：

序

号

限售股份持有人名称

持有限售股份

数

（

股

）

本次可上市流

通股数

（

股

）

本次可上

市流通股

数占限售

股份总数

的比例

（

％

）

本次可上

市流通股

数占无限

售股份总

数的比例

（

％

）

本次可上

市流通股

数占公司

总股本的

比例

（

％

）

冻结的股份

数量

（

股

）

1

深圳市华晟达投资有限责任公司

3,170,000 3,170,000 4.97％ 1.76％ 1.10％ 3,170,000

合计

3,170,000 3,170,000 4.97％ 1.76％ 1.10％ 3,170,000

四、公司股本结构变化和股东持股变化情况：

股份类型 本次限售股份上市流通前

本次变动数

本次限售股份上市流通后

股数 比例 股数 比例

一

、

有限售条件的流通股

67,013,760 23.23％ -3,170,000 63,843,760 22.14％

1

、

国家持股

2

、

国有法人持股

3

、

境内一般法人持股

63,841,062 23.23％ -3,170,000 60,671,062 22.14％

4

、

境内自然人持股

5

、

境外法人持股

6

、

境外自然人持股

7

、

内部职工股

8

、

高管股份

2,698 0.00％ 2,698 0.00％

9．

机构投资者配售股份

有限售条件的流通股合计

67,013,760 23.23％ -3,170,000 63,843,760 22.14％

二

、

无限售条件的流通股

221,406,240 76.77％ 3,170,000 224,576,240 77.86％

1．

人民币普通股

181,806,240 62.29％ 3,170,000 184,976,240 64.13％

2．

境内上市的外资股

39,600,000 13.73％ 39,600,000 13.73％

3．

境外上市的外资股

4．

其他

无限售条件的流通股合计

221,406,240 76.77％ 3,170,000 224,576,240 77.86％

三

、

股份总数

288,420,000 100％ 288,420,000 100％

五、股东持股变化情况及历次限售情况；

1、本次解除限售股东持股变化情况：公司股权分置改革方案已经于2007年1月15日经公司

相关股东会议表决通过，股改方案实施日期为2008年12月29日。股改实施后至今，公司因重整

计划的实施导致股权变动。公司于2011年4月25日收到深圳市中级人民法院深中法民七重整字

第5-16号《民事裁定书》，裁定公司的重整计划执行完毕，从而增加部分公司有限售条件流通

股股东。根据公司股改说明书和公司重整计划执行书，公司有113,833,729股限售期已满。本次

解除限售股东自公司重整计划实施后至今持股变化情况如下：

序

号

限售股份持有人名称

重整计划执行日持有公司

未解限股份情况

本 次 解 限 前 已 解 限 股 份

情况

本次解限前未解限股份情

况

股

份

数

量

变

化

沿

革

数量

（

股

）

占总股本

比例

（

%

）

数量

（

股

）

占总股本

比例

（

%

）

数量

（

股

）

占总股本

比例

（

%

）

1

深圳市华晟达投资有限责任

公司

3,170,000 1.10％ 0 - 3,170,000 1.10％

合计

3,170,000 1.10％ 0 - 3,170,000 1.10％

2、股改实施后至今公司解除限售情况：